
 

Resp. istruttoria DSGA Zimanyi Stefano 

 

 
Istituto Comprensivo ”Dante Alighieri - Marco Polo” 

Via Antonio Gramsci, 16 – 34075 San Canzian d’Isonzo 

Tel.  048176046 – 0431898311 c.f. 90041060311 

e-mail :  goic81500x@istruzione.it;  goic81500x@pec.istruzione.it 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria ai fini aggiudicazione incarichi per esperti esterni per lo svolgimento dei progetti previsti 

nell’anno scolastico 2024/2025 - Avviso prot. 3973   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la delibera di Collegio Docenti di approvazione dei progetti a.s. 2024/2025 

Vista la delibera del Commissario Straordinario di approvazione dei progetti a.s. 2024/2025 

Vista la delibera di approvazione del programma annuale 2025 da parte del Consiglio d’Istituto;   

Visto il D.I. n. 129/2018 “Regolamento Amministrativo Contabile” delle Istituzioni Scolastiche”;  

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle attività promosse in riferimento al C.C.N.L. vigente; 

Visto l’art. 7 c.6 D.lgs. 165/2001; 

Vista la circolare 348 per la selezione dei docenti interni; 

Viste le candidature dei docenti interni presentate entro i termini previsti dall’avviso 

Visto il decreto di valutazione delle candidature da parte delle docenti interne 

Visto che non tutte le esigenze sono state soddisfatte dalla selezione interna; 

Preso atto della necessità di trovare figure all’esterno dell’Istituto Comprensivo;  

Vista l’avviso di selezione prot. 3973 del 14 marzo 2025; 

Viste le candidature pervenute entro la scadenza prevista dall’avviso; 

Vista la necessità di comparare le candidature pervenute; 

Vista la nomina della commissione per la valutazione delle candidature prot. 4659 dd 26/03/2025; 

Visto il verbale della riunione della commissione del 27/03/2025; 

 

DECRETA 

 
La seguente graduatoria provvisoria per l’assegnazione degli incarichi per esperti esterni per lo svolgimento dei progetti 

previsti nell’anno scolastico 2024/2025 - Avviso prot. 3973: 

             

Plesso Titolo 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

Infanzia Pieris Inglese 
1. Roberta BORTOLAMI punti 43 

2. Carlo MICOLI punti 27 

Infanzia San Canzian Inglese 
1. Roberta BORTOLAMI punti 43 

2.Carlo MICOLI punti 27 

Primaria Carducci Educazione all’affettività 1. Francesca DIMITRI punti 49 

Primaria Carducci Sloveno Nessuna candidatura pervenuta 

Primaria San Canzian Educazione all’affettività 1. Francesca DIMITRI punti 49 

Primaria San Canzian Recupero abilità di base 1. Debora DECORTE punti 50,5 

Primaria San Canzian Mosaico Nessuna candidatura pervenuta 

Primaria Turriaco Musicoterapia Nessuna candidatura pervenuta 

Primaria Turriaco Singing in English 
1. Roberta BORTOLAMI punti 43 

2.Carlo MICOLI punti 27 

Primaria Grado L2 Nessuna candidatura pervenuta 

Primaria Grado English is Magic 1.Federico DE GIOVANNINI punti 33 

Primaria Fossalon English is fun 
1 Roberta BORTOLAMI punti 43 

2.Carlo MICOLI punti 27 

Secondaria Pieris Educazione alla Affettività 1.Francesca DIMITRI punti 49 

                                                                              

Avverso il presente decreto è consentito ricorso entro 5 giorni.  

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Katia GALLI        

GOIC81500X - AOO A3AZ50P GOIC81500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004721 - 27/03/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da dott.ssa  Katia GALLI


		2025-03-27T14:30:36+0100
	KATIA GALLI




